— 1 —

中认协办技 〔2017〕12 号

关于公布 2016 年认证认可国际组织人才英语水平

考试合格人员名单的通知

各有关单位：

经2016年认证认可国际组织人才英语水平考试考核，王轶亮

等100人（详见附件）考试成绩合格，现予以公布。

特此通知。

附件：2016年认证认可国际组织人才英语水平考试合格人员

名单

中国认证认可协会

2017年1月19日

 — 2 —

附件

2016 年认证认可国际组织人才英语水平考试合格人员名单

序  号 考  号 姓  名 所属机构

1 153 王轶亮 中国信息安全认证中心

2 141 冀晓洲 中国电子技术标准化研究院

3 198 朱  洁 南京市质检院

4 107 罗穆夏 国家劳动保护用品质量监督检验中心

5 150 牟聿强 方圆标志认证集团有限公司

6 017 崔  芳 方圆标志认证集团有限公司

7 196 周  磊 嘉善法兰克尼亚电磁兼容有限公司

8 228 张明霞 中国合格评定国家认可中心

9 187 夏  芳 中国国家认证认可监督管理委员会

10 179 亓  新 中国家用电器研究院

11 146 许梦嘉 上海仪器仪表自控系统检验测试所

12 037 刘  佳 方圆标志认证集团有限公司

13 145 郑  玲 中国船级社质量认证公司

14 254 辛磊夫 上海仪器仪表自控系统检验测试所

15 015 陶雨风 中国合格评定国家认可中心

16 147 王茂松 苏州电器科学研究院股份有限公司

17 256 石  磊 上海仪器仪表自控系统检验测试所

18 224 张晓东 中国特检院

 — 3 —

19 176 王  莹 中国电子技术标准化研究院

20 066 吕晓剑 中标合信（北京）认证有限公司

21 255 赵  宏 上海仪器仪表自控系统检验测试所

22 239 章  婕 中认尚动（上海）检测技术有限公

23 229 吴春来 方圆标志认证集团有限公司

24 200 刘轶星 上海质量技术认证中心

25 205 李  贝 北京金茂万丽酒店

26 163 司念朋 广东出入境检验检疫局技术中心

27 177 王宇龙 中国船级社质量认证公司

28 197 周  原 重庆仕益产品质量检测有限责任公司

29 009 张旭光 潍坊出入境检验检疫局

30 100 库  丹 北京中城亿创科技有限公司

31 099 何中一 上海中认尚科新能源技术有限公司

32 257 金兆辉 上海仪器仪表自控系统检验测试所

33 210 喻平武 苏州电器科学研究院股份有限公司

34 184 吴辉廷 中国建材检验认证集团股份有限公司

35 241 代天翼 中国质量认证中心

36 079 徐  艳 中环联合(北京)认证中心有限公司

37 067 柴俊领 深圳共呈建筑装饰工程有限公司天津分公司

38 125 王  媛 中国信息安全认证中心

39 164 李胡升 中国电子技术标准化研究院

40 138 李  旭 中国信息安全认证中心

41 169 万欢欢 北京华测食农认证服务有限公司

 — 4 —

42 253 郦杭川 上海仪器仪表自控系统检验测试所

43 122 刘  佳 中国合格评定国家认可中心

44 260 李军燕 中国合格评定国家认可中心

45 249 曲丰发 中国质量认证中心

46 148 赵春杰 北京恒标质量认证有限公司

47 162 沈晓明 上海富士施乐有限公司

48 095 郭  佩 中国电子技术标准化研究院

49 172 付志高 中国合格评定国家认可中心

50 086 程  涛 中国电子技术标准化研究院

51 059 查  丽 中国电子技术标准化研究院

52 068 常  臻 黄岛出入境检验检疫局

53 178 王源渊 南阳防爆电气研究所有限公司

54 130 张  玮 华夏认证中心有限公司

55 045 王宏伟 潍坊出入境检验检疫局

56 029 郝丽娟 中国质量认证中心

57 183 徐建斌 中国科学院电子学研究所

58 180 杨  栋 方圆标志认证集团有限公司

59 234 许艳伟 北京泰瑞特检测技术服务有限责任公司

60 207 彭秋瑾 浙江方圆检测集团股份有限公司

61 072 王凤娇 中国信息安全认证中心

62 060 李孟显 北京新世纪检验认证股份有限公司

63 165 孙莲枝 烟台宏宇铸造有限公司

64 096 李  莉 中国农业大学

 — 5 —

65 194 张  瑜 中国船级社质量认证公司

66 013 张志良 中海油天津化工研究设计院

67 014 独  威 中环联合(北京)认证中心有限公司

68 075 吴  昕 北京泰瑞特检测技术服务有限责任公司

69 258 卢  巧 上海仪器仪表自控系统检验测试所

70 170 周瑞霞 中标合信（北京）认证有限公司

71 217 张昕宇 中国建筑科学研究院

72 166 孙伟东 烟台出入境检验检疫局

73 235 张  燕 北京新世纪检验认证股份有限公司

74 226 李振轩 中国电子技术标准化研究院

75 097 李博文 中国质量认证中心

76 080 袁  元 中认尚动（上海）检测技术有限公

77 230 马秋菊 国家防爆质检中心

78 001 赵芙钗 方圆标志认证集团有限公司

79 078 曲  丽 北京五洲恒通认证有限公司

80 109 牛小驰 北京市特种设备检测中心

81 238 张晓卉 中环联合(北京)认证中心有限公司

82 174 王晓冬 中国电子技术标准化研究院

83 209 辛建峰 中国信息安全认证中心

84 192 魏  威 工信部软件与集成电路促进中心

85 053 齐坤坤 方圆标志认证集团有限公司

86 003 宋  扬 中国信息安全认证中心

87 052 曹  卓 北京九鼎国联认证有限公司

 — 6 —

88 011 孔庆媛 中国质量认证中心

89 058 樊  华 中国信息安全认证中心

90 121 陈荣会 中标合信（北京）认证有限公司

91 051 宝  暄 北京出入境检验检疫局

92 189 云  雪 华夏认证中心有限公司

93 158 凌大兵 泰尔认证中心

94 116 曲秀华 方圆标志认证集团山东有限公司

95 113 庆媛媛 桑德斯微电子器件（南京）有限公司

96 136 朱  影 北京新世纪检验认证股份有限公司

97 027 李艳红 北京五洲恒通认证有限公司

98 005 崔雨倩 北京新世纪检验认证股份有限公司

99 020 朱  博 中国信息安全认证中心

100 134 刘厚利 方圆标志认证集团有限公司

 — 7 —

 — 8 —

抄送：国家认监委国际合作部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年1月19日印发